Anexo 01 Modelo Constituição e Nomeação Comissão Eleitoral

PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 004/2017, de 06/03/2017

(REVOGADA P/PORTARIA INTERNA CEAD Nº 015/2017 de 04/04/2017)

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Diretor Geral da UDESC/CEAD, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

Decreto N° 2.709, de 27/10/2009, Capítulo III, determina que ficam designados para comporem

a Comissão Eleitoral da CIPA/UDESC/CEAD– Gestão 2017/2018, os seguintes servidores:

 Prof. JORGE DE OLIVEIRA MUSSE, Presidente, matrícula 237234-7-01;

 Téc. Univ. DOUGLAS MAIA SALVADOR, Secretário, matrícula 664284-5-01;

 Téc. Univ. ALINE BERTONILI LAURO, membro, matrícula 665076-7-01;

A esses compete organizar todo o processo eleitoral a ser realizado no dia 05/05/2017, na

UDESC/CEAD.

Florianópolis, 06 de março de 2017.

Prof. David Daniel e Silva

Diretor Geral do CEAD/UDESC